ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2023 г.                                                                       № 163

Об определении иного способа информирования граждан об установке дорожного знака или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть на территории городского поселения «Город Жиздра»

В соответствии с пунктом 3 статьи 21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»

РЕШИЛА:

1. Определить Жиздринскую районную газету Калужской области «Искра» в качестве иного способа информирования граждан об установке дорожного знака или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть на территории городского поселения «Город Жиздра».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения
«Город Жиздра»
[bookmark: _GoBack]Г.В. Яшечкина